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FN.0352.306.2013

Dotyezy: ogloszonego przez Miasto Deblin przetargu nieograniczonego na udzielenie
kredytu dlugoterminowego w_wysokosci 6 400 000 zt (sze$¢ milionéw czterysta tysiecy

zlotych).

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami Wykonawcy, ktore wplynely dnia 05.09.2013 r.,
Zamawiajacy wyjasnia:

1. Informacja, czy dla SPZOZ w Deblinie - Miasto jest organem zalozycielskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Miasto Deblin jest organem zalozycielskim dla SPZOZ w Deblinie.

2. Jesli tak to prosba o sprawozdania finansowe Szpitala za 2011r, 2012r oraz za 06/2013r.
(jezeli jest juz dostgpne) - bilans oraz RZiS.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej bip.um.deblin.pl, bilans oraz rachunek zyskow
i strat za 2011 r. i 2012 r. Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej w Deblinie,
ktory prowadzi dzialalnos¢ w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej oraz poradni
specjalistycznej. W strukturze SPZOZ nie ma szpitala.

3. Informacja, czy JST w jakikolwiek sposob (oprécz por¢czenia kredytu) wspiera SPZOZ
finansowo (doplaty na kapital lub doplaty do dzialalnosci biezqcej/inwestycyjnej)? Jezeli tak
prosha o podanie rodzaju wsparcia i kwoty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w 2012 r. i 2013 r. przekazano dotacje celowe dla SPZOZ
w Deblinie w kwotach: 30 000 zI na zakupy inwestycyjne, zgodnie z uchwatg budzetowg na 2013
rok oraz 30 000 zl na wydatki inwestycyjne, zgodnie z uchwata budzetowa na 2012 rok.

4. Informacja, czy na rachunkach Powiatu w bankach ciqzq zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to
prosba o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze rachunki bankowe miasta Dgblin nie sq obciazone zajeciami
egzekucyjnymi.

5. Informacja, czy Miasto posiada zalegle zobowiqzania w bankach. Jezeli tak 10 prosbu
o podanie kwoty zaleglych zobowiqzan w bankach (w tys. PLN)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze miasto Deblin nie posiada zaleglych zobowiazan w bankach.



6. Informacja, czy w ciqgu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byl program naprawczy
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ciggu ostatnich 18 miesiecy w JST nie byl prowadzony program
naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

7. Informacja, czy w ciqgu ostatnich dwdich lat zostala podjeta uchwala o nieudzieleniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujqcemu jednostke (wojt / burmistrz /
prezydent, zarzqd powiatu, zarzqd wojewddztwa)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ciagu ostatnich dwoch lat nie zostala podjeta uchwata
o nie udzieleniu absolutorium burmistrzowi miasta Deblin.

8. Czy zgodnie z art. 144 ustawy Prawo zamowien publicznych Kredytobiorca przewiduje
mozliwos¢ dokonania istotnych zmian postanowien umowy w stosunku do tresci oferty, na
podstawie ktorej dokonano wyboru Wykonawcy? Jezeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje mozliwosci dokonania istotnych zmian
postanowiefi umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej zostanie dokonany
wybor Wykonawcy, zgodnie z pkt 18.1 Rozdziatu I SIWZ.

9. Czy zmiana bedzie mozliwa w przypadku wystgpienia istotnej zmiany warunkoéw
Jfinansowych Zamawiajqcego, w szczegolnosci w wypadku:

a)zmiany powszechnie obowiqzujqcych przepisow prawa majqcej wplyw na realizacje
zamdwienia,

b)pogorszenia sytuacji ekonomiczno- finansowej Zamawiajgcego powodujqcego zagrozenie
dla terminowej splaty kredytu lub spelnienia przez Zamawiajqcego warunkéw okreslonych
ustawq o finansach publicznych,

c)zmiany okresu realizacji inwestycyi,

d)zmiany rzeczowego lub finansowego harmonogramu realizacji inwestycji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, jak w pkt 8.

10. Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy bedq nastepujqce:

a)zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek zlozony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem
podstawy prawnej i umownej,

b)zmiana musi uzyskac aprobate obu stron umowy,

¢)zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci,

d)zmiana nie moze spowodowaé wykroczenia uslugi poza okreslenie przedmiotu zaméwienia
zawarlte w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, jak w pkt 8.



11. Prosba o aktualng strukture podmiotowo-czasowq zobowiqzan i naleznosci (na 06/2013)
SPZOZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze na stronie internetowej bip.um.deblin.pl jest umieszczona informacja
z wykonania budzetu miasta Dg¢blin za 1 pétrocze 2013, ktorej jednym z elementow jest
informacja SPZ0OZ za I pétrocze 2013 r. (ZB Nr 70.2013 z dnia 05.08.2013 r.).

12. Zgodnie z uchwatg budzetowa nr XL/216/2013 wraz z p6zniejszymi zmianami (w tym
uchwala nr XLV/246/2013) zatacznik nr 3 okresla planowane przychody z tyt. zaciagnigtych
pozyczek i kredytow na rynku krajowym w kwocie 6.400.000,00 PLN. Réwniez WPF wraz
z ostatnig zmiang wprowadzong zarzadzeniem nr 77.2013 z dnia 30/08/2013r. planowane
przychody z tyt. kredytow i pozyczek w 2013r. okresla na poziomie: 6.400.000,00 PLN.
Zgodnie z Rb-NDS za 11Q2013 oraz zestawieniem czynnych uméw kredytowych

w biezacym roku zostaly juz Miescie Deblin udzielone kredyty w kwocie 3 mln zt
(wykonanie planu od poczatku roku). Prosba o wyjasnienie w odniesieniu do planowanego
zaciggniecia kredytu dtugoterminowego w kwocie 6,4 min PLN, co da laczny przychod z tyt.
zaciggnigtych kredytéw w wysokosci 9,4 min PLN.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze miasto D¢blin zaciagneto w 2013 r. kredyty krotkoterminowe na
pokrycie wystepujacego w ciagu roku przejsciowego deficytu budzetowego. Zostang one
sptacone w ciggu roku budzetowego. Zgodnie z § 12 uchwaly budzetowej na 2013 rok miasta
Deblin, maksymalna wysokos¢ kredytow i pozyczek na pokrycie wystgpujacego w ciagu roku
przejsciowego deficytu budzetu miasta wynosi 4 000 000 zi.

W uchwale budzetowej, zgodnie z § 4, w zalaczniku nr 3, umieszczone sq tylko plany
przychodow w postaci kredytow dlugoterminowych, zgodnie z art. 89 ustawy o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885).
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